

# ÅRSRAPPORT 01.01.2022 - 31.12.2022

**JT Murer ApS**  
Nørholmvej 6  
7361 Ejstrupholm

CVR nr. 41441216

(3. regnskabsår)

**Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 3. juli 2023

**Dirigent**

Jonas Meyland Therkildsen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JT Murer ApS  
Nørholmvej 6  
7361 Ejstrupholm

CVR-nr.: 41441216  
Stiftelsesdato: 17. juni 2020  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jonas Meyland Therkildsen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S  
Dalgasgade 30  
7400 Herning

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive murerforretning og hertil tilknyttet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2022 et underskud før skat på kr. -213.311.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	7.191.325	7.320.148
1. Personaleomkostninger	-7.229.327	-7.115.439
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-110.416	-97.348
Andre driftsomkostninger	-21.700	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-170.118</b>	<b>107.361</b>
Andre finansielle omkostninger	-43.193	-25.663
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-213.311</b>	<b>81.698</b>
Skat af årets resultat	30.044	-19.040
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-183.267</b>	<b>62.658</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-183.267	62.658
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-183.267</b>	<b>62.658</b>

## Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	2021
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	312.514	444.630
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>312.514</b>	<b>444.630</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>312.514</b>	<b>444.630</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	443.610	250.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>443.610</b>	<b>250.000</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	608.494	1.314.453
Igangværende arbejder for fremmed regning	360.234	645.550
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.000	0
Udskudt skatteaktiv	27.614	0
Andre tilgodehavender	122.826	0
Periodeafgrænsningsposter	28.508	70.500
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.177.676</b>	<b>2.030.503</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.621.286</b>	<b>2.280.503</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.933.800</b>	<b>2.725.133</b>

## Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	2021
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	40.000	40.000
Overført overskud	81.494	264.762
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>121.494</b>	<b>304.762</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.430
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.430</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	685.986	563.629
Leverandører af varer og tjenesteydelser	223.213	152.912
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.665	8.840
Anden gæld	899.442	1.692.560
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.812.306</b>	<b>2.417.941</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.812.306</b>	<b>2.417.941</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.933.800</b>	<b>2.725.133</b>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	13	11
	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lønninger	-6.237.449	-6.529.243
Pensioner	-715.235	-495.551
Andre omkostninger til social sikring	-208.265	-66.331
Andre personaleomkostninger	-68.378	-24.314
	<b>-7.229.327</b>	<b>-7.115.439</b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord Bank A/S afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 600.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Køretøjer som nævnt i tinglysningslovens §42c.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Driftsmidler og andre hjælpesoffer.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 1.364.618 pr. 31.12.2022.

Der er desuden stillet betalingsgaranti på kr. 133.500 overfor igangværende projekter.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

## 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 6 stk. varebil. Restløbetid udgør 15-52 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 689.274.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.